
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 07.03.2023
Avaldamise lõpp: 08.03.2123

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Verston OÜ (registrikood: 11947047) (aadress: Pärnu tn 128, Paide linn,
Paide linn, Järva maakond, 72720) poolt 14.11.2022 Keskkonnaametile esitatud Pikametsa III
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse nr T-L.MU/1015616 alusel on valminud geoloogilise
uuringu loa ja loa korralduse eelnõu. 

Uuringuruum asub Lääne-Viru maakonnas Rakvere vallas Rägavere külas riigile kuuluval katastriüksusel
Pikametsa karjäär (tunnus: 77004:002:0370), mille riigivaravalitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Maa-amet. Uuringuruumi teenindusala pindala on 3,36 ha. Geoloogilise uuringu käigus
plaanitakse rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt/ puurauku uurimissügavusega kuni 25 m. 
Uuritavateks maavaraks on täiteliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks välja selgitada
uuringuruumis levivate setete (liiv) maht ja kvaliteet ning võimalik kasutamisvõimalus. Maavara
soovitakse kasutada piirkonna teede ehitusel ja ehitustöödel täitematerjalina. Täiendavalt on uuringu
käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine uuringupunktides,
topogeodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine materjali terastikulise koostamise määramiseks. 

Uuringuruumi teenindusala kattub pindalaliselt olemasoleva Pikametsa liivakarjääriga (luba nr
L.MK/326702; loa omaja Verston OÜ; loa kehtivus lõppeb 25.08.2030), mille varu on ammendumas, kuid
eeldatavasti jätkub liiva levik ka olemasolevast karjääri põhjast sügavamal. Sellekohast eeldust
kinnitavad varasemad geoloogilised uuringud Pikametsa liivakarjääris. Kui geoloogilise uuringu tulemusel
kinnitatakse alal maavara aktiivne tarbevaru, soovib Verston OÜ taotleda sinna kaevandamisõigust, et
jätkata sügavuti kaevandamist töötavast karjäärist. 

Uuringuloale kantakse järgmine täiendav tingimus: 
1. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda eelneval etteteatamisel
lähimas Keskkonnaameti büroos
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-122134

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või
kirjalikult postiaadressil: Narva mnt 7a, 15172 Tallinn; e-kirja teel info@keskkonnaamet.ee; telefonil 5656
4094 alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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